
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 510.462,00             42.023,11               42.023,11                     42.023,11                -                          20/02/23 17/02/23
Fevereiro 511.947,14             42.534,39               42.534,39                     42.534,39                -                          20/03/23 16/03/23
Março 509.653,91             42.670,87               42.670,87                     42.670,87                -                          20/04/23 18, 20/04/23
Abril 511.491,39             43.172,24               43.172,24                     43.172,24                -                          19/05/23 18/05/23
Maio 591.292,18             49.333,76               49.333,76                     49.333,76                -                          20/06/23 19/06/23
Junho 545.979,07             45.084,75               45.084,75                     45.084,75                -                          20/07/23 19/07/23
Julho 622.008,73             50.891,75               50.891,75                     50.891,75                -                          18/08/23 16/08/23
Agosto 639.178,49             52.960,01               52.960,01                     52.960,01                -                          20/09/23 15/09/23
Setembro 623.431,24             51.718,99               51.718,99                     51.718,99                -                          20/10/23 18/10/23
Outubro 726.691,32             60.298,94               60.298,94                     60.298,94                -                          20/11/23 17/11/23
Novembro 755.390,48             63.483,25               63.483,25                     63.483,25                -                          20/12/23 15/12/23
Dezembro 737.544,64             61.288,24               61.288,24                     61.288,24                -                          19/01/24 18/01/24
13º Salário 517.453,94             42.024,39               42.024,39                     42.024,39                -                          20/12/23 19/12/23
TOTAL 7.802.524,53          647.484,69             647.484,69                   647.484,69              -                          
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ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Resolução TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2023

ANEXO XIII
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 510.462,00             112.301,83             112.301,83                   2.576,25                  109.725,58             -                          20/02/23 17/02/23
Fevereiro 511.947,14             112.628,61             112.628,61                   5.072,26                  107.556,35             -                          20/03/23 16/03/23
Março 509.653,91             112.124,09             112.124,09                   8.814,44                  103.309,65             -                          20/04/23 18, 20/04/23
Abril 511.491,39             112.528,35             112.528,35                   8.814,44                  103.713,91             -                          19/05/23 18/05/23
Maio 591.292,18             130.084,24             130.084,24                   8.165,77                  121.918,47             -                          20/06/23 19/06/23
Junho 545.979,07             120.115,47             120.115,47                   7.462,35                  112.653,12             -                          20/07/23 19/07/23
Julho 622.008,73             136.842,03             136.842,03                   8.282,97                  128.559,06             -                          18/08/23 16/08/23
Agosto 639.178,49             140.619,28             140.619,28                   12.712,45                127.906,83             -                          20/09/23 15/09/23
Setembro 623.431,24             137.154,88             137.154,88                   14.513,78                122.641,10             -                          20/10/23 18/10/23
Outubro 726.691,32             159.871,90             159.871,90                   15.810,27                144.061,63             -                          20/11/23 17/11/23
Novembro 755.390,48             166.185,88             166.185,88                   12.545,24                153.640,64             -                          20/12/23 15/12/23
Dezembro 737.544,64             162.259,80             162.259,80                   10.092,27                152.167,53             -                          19/01/24 18/01/24
13º Salário 517.453,94             113.839,84             113.839,84                   5.816,65                  108.023,19             -                          20/12/23 19/12/23
TOTAL 7.802.524,53          1.716.556,20          1.716.556,20                120.679,14              1.595.877,06          -                          

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 531.623,37             52.166,88               52.166,88                     52.166,88               -                          20/02/23 17/02/23
Fevereiro 405.117,76             38.093,22               38.093,22                     38.093,22               -                          20/03/23 20/03/23
Março 407.375,64             38.221,78               38.221,78                     38.221,78               -                          20/04/23 14/04/23
Abril 408.158,46             38.081,68               38.081,68                     38.081,68               -                          19/05/23 19/05/23
Maio 519.796,86             51.012,44               51.012,44                     51.012,44               -                          20/06/23 19/06/23
Junho 495.189,18             48.306,14               48.306,14                     48.306,14               -                          20/07/23 18/07/23
Julho 490.119,72             47.474,34               47.474,34                     47.474,34               -                          18/08/23 16/08/23
Agosto 479.684,01             46.377,22               46.377,22                     46.377,22               -                          20/09/23 19/09/23
Setembro 429.334,73             40.658,89               40.658,89                     40.658,89               -                          20/10/23 18/10/23
Outubro 426.969,14             40.392,92               40.392,92                     40.392,92               -                          20/11/23 17, 20/11/23
Novembro 427.550,94             40.517,72               40.517,72                     40.517,72               -                          20/12/23 20/12/23
Dezembro 417.165,62             40.160,00               40.160,00                     40.160,00               -                          19/01/24 19/01/24
13º Salário 420.299,50             39.679,73               39.679,73                     39.679,73               -                          20/12/23 20/12/23
TOTAL 5.858.384,93          561.142,96             561.142,96                   561.142,96             -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Educação

ANEXO XIII-A
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ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 531.623,37             111.641,35             111.641,35                   12.448,08               99.193,27               -                          20/02/23 17/02/23
Fevereiro 405.117,76             85.074,35               85.074,35                     6.652,97                 78.421,38               -                          20/03/23 20/03/23
Março 407.375,64             85.548,51               85.548,51                     1.972,84                 83.575,67               -                          20/04/23 14/04/23
Abril 408.158,46             85.712,90               85.712,90                     1.780,56                 83.932,34               -                          19/05/23 19/05/23
Maio 519.796,86             109.157,30             109.157,30                   1.798,56                 107.358,74             -                          20/06/23 19/06/23
Junho 495.189,18             103.990,15             103.990,15                   3.523,81                 100.466,34             -                          20/07/23 18, 19/07/23
Julho 490.119,72             102.925,57             102.925,57                   4.397,61                 98.527,96               -                          18/08/23 16/08/23
Agosto 479.684,01             100.734,06             100.734,06                   3.764,49                 96.969,57               -                          20/09/23 19/09/23
Setembro 429.334,73             90.159,89               90.159,89                     2.833,30                 87.326,59               -                          20/10/23 18/10/23
Outubro 426.969,14             89.663,10               89.663,10                     3.537,30                 86.125,80               -                          20/11/23 17, 20/11/23
Novembro 427.550,94             89.785,30               89.785,30                     3.167,25                 86.618,05               -                          20/12/23 20/12/23
Dezembro 417.165,62             87.604,38               87.604,38                     5.413,07                 82.191,31               -                          19/01/24 19/01/24
13º Salário 420.299,50             88.262,52               88.262,52                     2.151,42                 86.111,10               -                          20/12/23 20/12/23
TOTAL 5.858.384,93          1.230.259,38          1.230.259,38                53.441,26               1.176.818,12          -                          

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.581,32               2.791,06                 2.791,06                         2.791,06                 -                          20/02/23 27/01/23
Fevereiro 27.081,33               2.497,51                 2.497,51                         2.497,51                 -                          20/03/23 28/02/23
Março 26.248,00               2.399,66                 2.399,66                         2.399,66                 -                          20/04/23 29/03/23
Abril 26.248,00               2.399,66                 2.399,66                         2.399,66                 -                          19/05/23 26/04/23
Maio 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/06/23 31/05/23
Junho 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/07/23 29/06/23
Julho 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          18/08/23 31/07/23
Agosto 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/09/23 01/09/23
Setembro 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/10/23 05/10/23
Outubro 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/11/23 01/11/23
Novembro 26.822,67               2.448,95                 2.448,95                         2.448,95                 -                          20/12/23 05/12/23
Dezembro 27.099,33               2.496,70                 2.496,70                         2.496,70                 -                          19/01/24 28/12/23
13º Salário 26.266,00               2.398,85                 2.398,85                         2.398,85                 -                          20/12/23 19/12/23
TOTAL 346.942,65             31.825,49               31.825,49                      31.825,49               -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social
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ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.581,32               6.507,92                 6.507,92                         -                          6.507,92                 -                          20/02/23 27/01/23
Fevereiro 27.081,33               5.957,90                 5.957,90                         -                          5.957,90                 -                          20/03/23 28/02/23
Março 26.248,00               5.774,56                 5.774,56                         -                          5.774,56                 -                          20/04/23 29/03/23
Abril 26.248,00               5.774,56                 5.774,56                         -                          5.774,56                 -                          19/05/23 26/04/23
Maio 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/06/23 31/05/23
Junho 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/07/23 29/06/23
Julho 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          18/08/23 31/07/23
Agosto 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/09/23 01/09/23
Setembro 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/10/23 05/10/23
Outubro 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/11/23 01/11/23
Novembro 26.822,67               5.900,98                 5.900,98                         -                          5.900,98                 -                          20/12/23 05/12/23
Dezembro 27.099,33               5.961,86                 5.961,86                         -                          5.961,86                 -                          19/01/24 28/12/23
13º Salário 26.266,00               5.778,52                 5.778,52                         -                          5.778,52                 -                          20/12/23 19/12/23
TOTAL 346.942,65             76.327,42               76.327,42                      -                          76.327,42               -                          
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